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Fir DEgiimin publik Rregullorja mbi taksat komunale

Kere rakirn e filloj dhe e udh€heqi Shkelzen Ha.idini, i p€rsh€ndeti t€ pranishmit ku i njoftoi me draftin e rregullor€s

dhe i ftoi te pranishmit te fillo-jne qd t€,japin v€re.jtjet sygjerimet dhe k€shillat p€r rregulloren e taksave komunale.

njeashtu u hap debati Publik.

Vlora Krasniqi theksoi se nj€ rregullore t'ne ndryshime €sht€ e mir€ se ardhur dhe si propozim e analizo.i edhe pjesen

e taksave.

Shkelzen Ha.idini e t'alenderoj Vlora Krasniqin

Bekirn Shabani propozoi q€ nga kjo rregullore e taksave komunale t€ lirohen te glitha kategorite e dalLrra nga lufta.

pasi q€ kontributi ityre ka qene irnadh. glate luties. dhe porpozon q€ promovirni iprodukteve te biznesit mos te

kete takse iare. q€ kerkon te ndryshohet nenin 9 pika 5 i paragrafit 2'

Shkelzen Hajdini e falenderoj Bekim Shabanin.

AvniOlluri propozoi qe nga kjo rregullorc e taksave komunale te zvoglohet taksa komunale per vendosjen e

alltenave ne ngarkesa vjetore nga 1 00 ne 80 euro, q€ kerkon te ndryshoj neni g pika l 2 e paragrafit 2'

Shkelzen Hajdini e talendero.i Avni Ollurin.

Krejt ne fund nuk kishte rne verejtje dhe sygierime Shkelzen Haldini i lalenderoj te gJithe te pranishnrit dhe nj€ herit

ju tha q€ do te nrirr€n parasy,she rekornandimet apo propozimet nga ana e komisionit p€r hartimin e rregullores'

Takimi perfundoi n€ ora l0:45
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